
 

Uchwała Nr VI/42/2024 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 23 września 2024 r.  

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla działki numer 89 położonej w Chwałkowie  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) i art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 

marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1130) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla działki numer 89 położonej w Chwałkowie. 
 

2. Planem obejmuje się obszar działki numer 89 położonej w Chwałkowie. 
 

3. Granice obszaru objętego uchwałą oznaczono na mapie stanowiącej załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Opracowanie obejmuje problematykę wskazaną w art. 15 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

§ 3. Opracowanie i uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla działki numer 89 położonej w Chwałkowie może następować dla poszczególnych 
fragmentów obszaru objętego planem. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VI/42/2024 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia  23 września 2024 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla działki numer 89 położonej w Chwałkowie 

 

 

Celem sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest 

racjonalne kształtowanie polityki przestrzennej na obszarze opracowania zgodnie ze 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Krobia. 

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego wyznaczone zostaną tereny 

przeznaczone pod tereny przemysłu, baz, składów usług, obiektów produkcji i obsługi 

gospodarki rolnej, ogrodniczej oraz rybackiej, a także urządzeń i obiektów 

infrastruktury technicznej (bez nowego mieszkalnictwa).  

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

 

 

Sporządziła:  

Barbara Kończak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


